
Determinazione del Registro Generale n. 271 del 13/04/2022

Determinazione della IIIª Area n. 71 del 11/04/2022

OGGETTO: EMERGENZA FRANA - Determina a contrarre - Affidamento servizio ristoro - 
per il personale volontario in servizio di presidio nell'area adiacente agli 
immobili coinvolti dall'evento franoso lungo la S.S. 643 tra il Km. 5+150 ed il Km. 
5+300 – traversa interna via Collesano, dal civico 9 al civico 27 e vie adiacenti.

  CIG: Z1935FE16D.

IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA E DELL'U.C.P.C. 

• Vista la superiore proposta del Responsabile della funzione 3 del UCPC;
• Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e, s.m.i., alle sottoelencate
Ditte il servizio di ristoro occorrente per il personale volontario in servizio di presidio nell'area adiacente
agli immobili coinvolti dall'evento franoso lungo la S.S 643 tra il Km. 5+150 ed il Km. 5+300 – traversa interna
via Collesano, dal civico 9 al civico 27 e vie adiacenti , secondo gli importi e le quantità per singola ditta ed
agli atti dell'ufficio – per un importo complessivo di €. 658,68 (compreso Iva):
- Sausa Francesco - con sede in via Collesano, 10 - 90028 Polizzi Generosa – P.Iva: 03620970826;
- David Giuseppina - con sede in via Beato Guglielmo Gnoffi, 6 - 90028 Polizzi Generosa – P.Iva:  
  03894040827;
- Alte Madonie & Servizi / U Funnacu - con sede in via Di Giovanni, 34 - 90028 Polizzi Generosa –  
  P.Iva: 01792820852;
- Coop. A.S. / U Pitittu - con sede in via Card. M. Rampolla, 1 - 90028 Polizzi Generosa – P.Iva: 
  02812790828;
- F.lli Tumasella - con sede in largo Zingari, 8 - 90028 Polizzi Generosa – P.Iva: 06324810826;

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa 
Area Tecnica - Via Ruggero, 4

Tel. 0921/551674 – 72 – 73 -75 – 
e.mail:responsabile llpp@comune.polizzi.pa.it

pec: iiiareatecnica.comune.polizzigenerosa@pec.it

mailto:llpp@comune.polizzi.pa.it
mailto:iiiareatecnica.comune.polizzigenerosa@pec.it

